

PREGÃO ELETRÔNICO



Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Pregão Eletrônico Nº 00034/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

21.128.750/0001-13 - LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>RÉGUA ELÉTRICA</u>	Unidade	50	R\$ 99,4100	R\$ 67,5800	R\$ 3.379,0000

Marca: CONTATO

Fabricante: CONTATO

Modelo / Versão: CALHA COM 12 TOMADAS PRETA 19" PADRÃO NBR14136 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1. Especificações mínimas - Confeccionada em chapa de aço; - Altura: 1U; - Plug Macho de acordo com o novo Padrão BRASILEIRO (norma NBR 14136); - Cabo de no mínimo 1,5 Metros; - Número de tomadas: 12 de 20A no padrão NBR 14136; - Fixação Horizontal em racks ou gabinetes padrão 19; 2. Garantia - No mínimo 06 meses;

2	<u>PATCH PANEL</u>	Unidade	50	R\$ 231,0600	R\$ 195,0000	R\$ 9.750,0000
---	--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CABLIX

Fabricante: CABLIX

Modelo / Versão: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1. Especificações mínimas - Tipo de Conector: frontal RJ45 Categoria 6 (U/UTP) fêmea fixado a circuito impresso; - Quantidade de portas: 24 (módulos de 6 portas); - Padrão de Montagem: T568A e T568B; - Material do contato elétrico : - Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 IDC. - Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de níquel e de ouro. - Diâmetro do condutor (mm): 26 a 22 AWG; - Contato IDC em ângulo de 45o para melhoria da performance elétrica; - Tipo de cabo: U/UTP Cat. 6; - Material do corpo do produto: - Estrutura: Aço; - Pannel frontal: Termoplástico de alto impacto não propagante a chama UL 94V-0; - Pintura especial anti-corrosão; - Altura: 1U; - Largura de 19" para montagem em racks ; - Possuir local para identificação das portas (1 até 24); - Acompanhar as etiquetas para identificação dos pontos; - Compatível com ferramentas Punch Down 110IDC; - Compatibilidade com conectores RJ11; - Suporte a IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM e Vídeo; - Certificações: ISO9001/ISO14001 , UL Listed e ABNT NBR 14565. 2. Garantia - No mínimo 12 meses;

3	<u>PATCH PANEL</u>	Unidade	60	R\$ 235,5000	R\$ 145,0000	R\$ 8.700,0000
---	--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CABLIX

Fabricante: CABLIX

Modelo / Versão: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.5E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1. Especificações mínimas - Tipo de Conector: frontal RJ45 Categoria 5e (U/UTP) fêmea fixado a circuito impresso; - Quantidade de portas: 24 (módulos de 6 portas); - Padrão de Montagem: T568A e T568B; - Material do contato elétrico : - Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 IDC. - Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de níquel e de ouro. - Diâmetro do condutor (mm): 26 a 22 AWG; - Contato IDC em ângulo de 45 o para melhoria da performance elétrica; - Tipo de cabo: U/UTP Cat. 5e; - Material do corpo do produto: - Estrutura: Aço; - Pannel frontal: Termoplástico de alto impacto não propagante a chama UL 94V-0; - Pintura especial anti-corrosão; - Altura: 1U; - Largura de 19" para montagem em racks ; - Possuir local para identificação das portas (1 até 24); - Acompanhar as etiquetas para identificação dos pontos; - Compatível com ferramentas Punch Down 110IDC; - Compatibilidade com conectores RJ11; - Suporte a IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM e Vídeo; - Certificações: ISO9001/ISO14001 , UL Listed e ABNT NBR 14565. 2. Garantia - No mínimo 12 meses;

5	<u>ORGANIZADOR CABOS</u>	Unidade	80	R\$ 16,2200	R\$ 15,8400	R\$ 1.267,2000
---	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: MOREIRA

Fabricante: MOREIRA

Modelo / Versão: GUIA DE CABO FECHADO 1U PRETO 50MM HORIZONTAL 19"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1. Especificações mínimas - Organizador de cabos 19 fechado; - Tampa extraível tipo click; - Para cabos UTP CAT.5e, CAT.6 e CAT.6A; - Confeccionado em chapa de aço; - Cor: Preta; - Acabamento: Pintura eletrostática a pó texturizado; - Altura: 1U; - Profundidade: 50mm; 2. Garantia - No mínimo 06 meses;

7	<u>BANDEJA SUPORTE EQUIPAMENTOS</u>	Unidade	40	R\$ 86,9600	R\$ 69,7200	R\$ 2.788,8000
---	-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: MOREIRA

Fabricante: MOREIRA

Modelo / Versão: BANDEJA FIXA 600MM 19" PRETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1. Especificações mínimas - Bandeja de fixação dupla para rack 19; - Confeccionado em chapa de aço; - Possui furações para facilitação da circulação interna de ar no rack; - Cor: Preta; - Acabamento: Pintura eletrostática a pó texturizado; - Altura: 1U; - Profundidade: 600mm; - Fixação em 4 pontos, 2 na parte frontal e 2 na parte traseira; - Acompanhar Kit com parafusos para a fixação no rack. 2. Garantia - No mínimo 06 meses;

Total do Fornecedor: R\$ 25.885,0000

21.636.077/0001-22 - PELSTER TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>BANDEJA SUPORTE EQUIPAMENTOS</u>	Unidade	40	R\$ 121,1600	R\$ 70,0000	R\$ 2.800,0000

Marca: WTOTEM

Fabricante: TOTEN

Modelo / Versão: BF 800

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA SUPORTE EQUIPAMENTOS, APLICAÇÃO SISTEMA DE CABEAMENTO ESTRUTURADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PAINEL DE FECHAMENTO ANGULAR PARA FIXAÇÃO EM RACK, LARGURA 19 POL, ALTURA 1U

8	<u>REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO</u>	Unidade	100	R\$ 7,7700	R\$ 6,5000	R\$ 650,0000
---	--------------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: WTOTEM

Fabricante: TOTEN

Modelo / Versão: PC 1U

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO, TIPO PORTA FRONTAL, POSIÇÃO EXTERNA, APLICAÇÃO RACK 19", MATERIAL CHAPA DE AÇO, COR PRETA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PERFURADO E ESCANOTEÁVEL, LARGURA 468 MM

Total do Fornecedor: R\$ 3.450,0000

31.827.596/0001-21 - COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ORGANIZADOR CABOS</u>	Unidade	50	R\$ 29,8600	R\$ 29,8000	R\$ 1.490,0000

Marca: COMPASSO

Fabricante: COMPASSO

Modelo / Versão: Organizador de cabos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR CABOS, TIPO 1U, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO, LARGURA 19 POL

Total do Fornecedor: R\$ 1.490,0000

65.529.489/0001-39 - COMPUSSET INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>PARAFUSO COM PORCA</u>	Unidade	20	R\$ 63,4200	R\$ 55,7000	R\$ 1.114,0000

Marca: ADR

Fabricante: ADR

Modelo / Versão: M5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Parafuso e Porca Gaiola M5 ADR Declaramos ser empresa EPP

10	<u>ABRACADEIRA</u>	Unidade	100	R\$ 14,1300	R\$ 9,3500	R\$ 935,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: ADR

Fabricante: ADR

Modelo / Versão: Rolo 3m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Velcro para organização de racks rolo 3m ADR Declaramos ser empresa EPP

Total do Fornecedor: R\$ 2.049,0000

Valor Global da Ata: R\$ 32.874,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar